

MILTEX PRODUCTION A/S

Torneåvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 86 02 83 28

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024

René Sunne Milter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MILTEX PRODUCTION A/S Torneåvej 14 7430 Ikast Telefon: 20907588 CVR-nr.: 86 02 83 28 Stiftet: 15. januar 1979 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lise Sunne Milter, Formand René Sunne Milter Søren Kannegaard Nielsen
Direktion	René Sunne Milter
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	MTG HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Miltex Ukraine Ltd., Ukraine

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed samt at drive servicevirksomhed for tekstilvirksomheder herunder tilskæring og lønsyning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.852 t.kr. mod 2.214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.851.766	2.213.517
1 Personaleomkostninger	-1.000.151	-772.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.233	-64.900
Andre driftsomkostninger	-7.469	0
Driftsresultat	777.913	1.375.732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	970	4.325
Andre finansielle indtægter	55.219	52.747
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-432.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.660	-53.343
Resultat før skat	816.442	947.461
3 Skat af årets resultat	-183.486	-219.267
Årets resultat	632.956	728.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	632.956	728.194
Disponeret i alt	632.956	728.194

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	103.491	42.891
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.000	49.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>475.491</u>	<u>91.891</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	447.275	480.612
7	Andre tilgodehavender	1.307.867	1.257.867
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.755.142</u>	<u>1.738.479</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.230.633</u>	<u>1.830.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.876.039	3.325.572
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	678.548	670.151
	Udskudte skatteaktiver	0	5.832
	Andre tilgodehavender	147.659	187.883
	Periodeafgrænsningsposter	0	13.802
	Tilgodehavender i alt	<u>2.702.246</u>	<u>4.203.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>532.658</u>	<u>22.089</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.234.904</u>	<u>4.225.329</u>
	Aktiver i alt	<u>5.465.537</u>	<u>6.055.699</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		2.599.594	2.000.945
Egenkapital i alt		<u>3.799.594</u>	<u>3.200.945</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		10.850	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.850</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		978.505	1.310.765
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	278.115
Selskabsskat		166.804	224.862
Anden gæld		472.284	1.041.012
Periodeafgrænsningsposter		37.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.655.093</u>	<u>2.854.754</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.655.093</u>	<u>2.854.754</u>
Passiver i alt		<u>5.465.537</u>	<u>6.055.699</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.200.000	1.451.995	1.000.000	3.651.995
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	728.194	0	728.194
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	-176.314	0	-176.314
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-2.930	0	-2.930
Egenkapital 1. januar 2023	1.200.000	2.000.945	0	3.200.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	632.956	0	632.956
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	-30.917	0	-30.917
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-3.390	0	-3.390
	<u>1.200.000</u>	<u>2.599.594</u>	<u>0</u>	<u>3.799.594</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	933.122	719.707
Pensioner	52.080	43.200
Andre omkostninger til social sikring	14.949	9.978
	1.000.151	772.885
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.660	53.343
	17.660	53.343
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.804	224.862
Årets regulering af udskudt skat	16.682	-5.595
	183.486	219.267
	31/12 2023	31/12 2022
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	1.452.965	1.452.965
Tilgang i årets løb	84.833	0
Kostpris 31. december 2023	1.537.798	1.452.965
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.410.074	-1.387.174
Årets afskrivninger	-24.233	-22.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.434.307	-1.410.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	103.491	42.891

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	457.247	457.247
Tilgang i årets løb	365.000	0
Kostpris 31. december 2023	822.247	457.247
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-408.247	-366.247
Årets afskrivninger	-42.000	-42.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-450.247	-408.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	372.000	49.000
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	6.740.286	6.740.286
Kostpris 31. december 2023	6.740.286	6.740.286
Nedskrivninger 1. januar 2023	-6.259.674	-6.084.755
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	970	4.325
Valutakursreguleringer	-30.917	-176.314
Egenkapitalregulering	-3.390	-2.930
Nedskrivninger 31. december 2023	-6.293.011	-6.259.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	447.275	480.612
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Miltex Ukraine Ltd.	Ukraine	90 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	1.739.867	1.689.867
Kostpris 31. december 2023	1.739.867	1.689.867
Årets nedskrivninger	-432.000	-432.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-432.000	-432.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.307.867	1.257.867

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MTG HOLDING A/S, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

René Sunne Milter

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Sunne Milter

Direktør

ID: c6f1dd10-ce6b-4bc9-9b59-5766a58969d2

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 14:42:48

Underskrevet med MitID



René Sunne Milter

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Sunne Milter

Bestyrelsesmedlem

ID: c6f1dd10-ce6b-4bc9-9b59-5766a58969d2

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 14:42:48

Underskrevet med MitID



Lise Sunne Milter

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lise Sunne Milter

Bestyrelsesformand

ID: 9dd53bc4-0709-48fe-8f43-7fbc284c8692

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 13:34:25

Underskrevet med MitID



Søren Kannegaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kannegaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: c28258e3-1f2d-4b1e-916a-45b978cc8aea

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 17:16:41

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 20:42:59

Underskrevet med MitID



René Sunne Milter

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Sunne Milter

Dirigent

ID: c6f1dd10-ce6b-4bc9-9b59-5766a58969d2

Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 21:11:19

Underskrevet med MitID

